
Id: TJVCG-YTCUV-XNKEJ-WUJRT-EMAWI. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LVII/288/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców usługi z terenu Miasta 
Kowary w wysokości 1,60 zł do każdego m³ wody doprowadzonej urządzeniami wodociągowymi. 

2. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usługi z terenu Miasta 
Kowary w wysokości 5,40 zł do każdego m³ ścieków doprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do 
oczyszczalni ścieków w Kowarach. 

3. Dopłaty ustalone w ust. 1 i 2 dotyczą taryf wprowadzonych zgodnie z wnioskiem Karkonoskiego Systemu 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. z 19 lutego 2010 roku i obowiązywać będą od 14 maja 2010 roku do 14 maja 
2011 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: TJVCG-YTCUV-XNKEJ-WUJRT-EMAWI. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), rada gminy może podjąć uchwałę 
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich grup odbiorców usług. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na 
złagodzenie skutków wprowadzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla odbiorców usług z terenu Miasta Kowary. 

W budżecie Miasta Kowary zabezpieczono środki finansowe na ten cel. 


